
UCHWAŁA NR 1460/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie badań archeologicznych na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym 24/2 położonej w gminie Koluszki, obręb Lisowice oddanej 
w trwały zarząd Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach stanowiącej własność Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 13 ust. 1 
i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234,1551 i 1561) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na prowadzenie badań archeologicznych na nieruchomości 
oznaczonej nr ewidencyjnym 24/2 o pow. 6,9500 ha położonej w gminie Koluszki, obręb 
Lisowice w związku z prowadzeniem robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków w zakresie: budowa przyłącza wodociągowego zasilającego budynek Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach, budowa linii kablowych nN 04kV i demontaż istniejących 
linii napowietrznych nN 0,4kV oraz budowa drogi wewnętrznej w rejonie Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach na terenie parku dworskiego w Lisowicach zlokalizowanego 
na przedmiotowej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
oddanej w trwały zarząd Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach, na okres do dnia 
31.12.2022 r.

2. Przedmiotem prowadzonych badań archeologicznych jest część nieruchomości, 
która zostanie przeznaczona na realizację projektu pod nazwą „Rozwój gospodarki turystycznej 
w miejscowości Lisowice” realizowanego przez Gminę Koluszki.

3. Prace objęte niniejszą zgodą, należy dokonać z zachowaniem przepisów prawa 
oraz za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


